
Další témata:

PDF bez drahého 
Acrobatu
Abyste mohli měnit libo-
volný dokument na formát 
PDF v měřítku 1:1, nemusí-
te vydávat tisíce korun za 
Adobe Acrobat. Chip pro 
vás otestoval alternativní 
software pro vytváření PDF 
dokumentů.

Redakce Chipu si vyhrazuje právo na případné změny obsahu.

162 | CHIP.CZ | BŘEZEN 2008

ZÁVĚREM Příště

Tuning BIOS

3  Externí pevné disky
Jsou rychlé, mají velkou kapacitu, snadno se při-
pojují a jsou velmi praktické. Externí pevné disky 
patří k nejoblíbenějším doplňkům počítače. Který 
z nich je ale nejlepší?

3  WLAN za 20 sekund
Postavit si domácí síť dnes není žádný problém, 
zvláště když nemusíte nikde natahovat kabely. 
Bezdrátově to jde skutečně rychle a pohodlně. 
Přece jen je však třeba vědět, jak na to.

3  LCD televizory na rok 2008
Televizním přijímačům se v Chipu moc nevěnu-
jeme. V případě LCD televizorů s rozlišením Full 
HD a technologiemi jako HDMI, DVB-T, ke kterým 
můžete navíc připojit počítač, jsme však udělali 
výjimku.

3  Novinky z CeBITu
Začátkem března probíhá v Hannoveru největší 
evropská výstava výpočetní a telekomunikační 
techniky. Novinky a zajímavosti si samozřejmě 
nenecháme ujít a o dojmy se s vámi podělíme.

3  Děti a internet
Na internetu najdete skoro všechno. To je na jednu 
stranu velice praktické, na druhou stranu to může 
být i problém. Ne všechny „informace“ jsou totiž 
vhodné pro děti. Toto téma tak jistě bude zajímavé 
pro mnohé čtenáře Chipu.

O čem si
přečtete
v dubnu

  Chip 4/08
  vyjde 28. 3. 2008

Pro někoho je BIOS jen záhadná zkratka a nikdy 
„v něm“ nebyl. Do BIOS však ani nemusíte vstu-
povat. Existuje spousta nástrojů, které umožňují 
nastavení BIOS v prostředí systému Windows. Chip 
vám tyto nástroje samozřejmě ukáže.

Počítači, 
slyšíš mě?
O hlasovém ovlá-
dání počítačů 
sníme již mnoho 
let. Co se za ty 
roky změnilo? Je 
možné počítač 
pohodlně ovládat 
hlasem? A jaké 
výhody to přiná-
ší? Ukážeme vám, 
jak můžete svůj 
počítač naučit 
poslouchat na 
slovo.

162 (x) vorshau GOB.indd 162162 (x) vorshau GOB.indd   162 14.2.2008 3:45:5314.2.2008   3:45:53


